

Département : Haute-Loire.

AR Prefecture

043-214300584-20220630-DM01_BUD_ASS-BF

Reçu le 01/07/2022

Publié le 01/07/2022

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS
DU CONSEIL MUNICIPAL DE LA CHAPELLE D'AUREC
n°2022.05.05
Séance du 30 juin 2022

Nombre de membres - afférents au Conseil Municipal : 15 Date de la convocation :
- en exercice : 15 24 Juin 2022
- présents : 12
- excusés 3

L'an deux mil vingt-deux le trente juin à 20 h 00, le Conseil Municipal de la Commune de LA CHAPELLE D'AUREC, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Caroline DI VINCENZO, Maire.

Présents : Caroline DI VINCENZO, Maire, Éric PETIT, Véronique JANUEL, Yves DARLES, Adjoint.

Jocelyne MONTET, Françoise GUERRIERI, Didier LHOSTE, Yvette CHOL, Éric GROS, David RODRIGUES, Boris RIGAUDON, Coralie RAVEL Conseillers.

Excusés : Christian FAUVET, Stéphanie BLANCHARD, Marie-Laure FAYARD,

Jocelyne MONTET a été nommée secrétaire de séance

Objet de la délibération :
BUDGET ASSAINISSEMENT
Décision modificative n°01

Madame le Maire indique qu'il y a nécessité de prendre une décision modificative pour pouvoir amortir des travaux de faibles valeurs sur l'exercice 2022.

Désignation	Dépenses (1)		Recettes (1)	
	Diminution de crédits	Augmentation de crédits	Diminution de crédits	Augmentation de crédits
FONCTIONNEMENT				
D-6811 : Dotations aux amortissements immos corporelles et incorporelles	0,00 €	1 831,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 042 : Opérations d'ordre de transfert entre section	0,00 €	1 831,00 €	0,00 €	0,00 €
R-70611 : Redevance d'assainissement collectif	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1 831,00 €
TOTAL R 70 : Ventes de produits fabriqués, prestat^e de services, marchandises	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1 831,00 €
Total FONCTIONNEMENT	0,00 €	1 831,00 €	0,00 €	1 831,00 €
INVESTISSEMENT				
R-28158 : Autres	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1 831,00 €
TOTAL R 040 : Opérations d'ordre de transfert entre sections	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1 831,00 €
D-2315 : Installations, matériel et outillage techniques	0,00 €	1 831,00 €	0,00 €	0,00 €
TOTAL D 23 : Immobilisations en cours	0,00 €	1 831,00 €	0,00 €	0,00 €
Total INVESTISSEMENT	0,00 €	1 831,00 €	0,00 €	1 831,00 €
Total Général		3 662,00 €		3 662,00 €

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré et à l'unanimité des membres présents :

✓ Approuve la décision modificative ci-dessus.

Fait et délibéré en Mairie, les jour, mois et an ci-dessus.

Ont signé au registre les membres présents.

Pour extrait conforme au registre.

Acte rendu exécutoire après dépôt en Sous-Prefecture

Le..... et affichage le.....

Le Maire

Caroline DI VINCENZO

